

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 450,00
1	342263420R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky doplňkové práce osazení revizních dvířek plochy do 0,5 m2 Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování. box č. 3 : 1,0	kus	1,00000	610,00	610,00
				1,00000		
2	342263513R00	Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	kus	1,00000	6 125,00	6 125,00
3	28349016R1	Dvířka revizní plná rozměr 400x400 mm	kus	1,00000	715,00	715,00
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				38 092,60
4	311271170R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení dozdívky VZT : 1,25	m2	1,25000	1 894,00	2 367,50
				1,25000		
5	317147321R00	Překlady pálené keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladek šířky 145 mm, Prvek zdicí pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva:... kuchyňka- hlav.chodba	kus	1,01000	1 030,00	1 040,30
6	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladek šířky 145 mm, Prvek zdicí pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva:... překlad -kuchyňka : 1,20	m	1,20000	254,00	304,80
				1,20000		
7	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 20 mm maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení, 30% : 382*0,30	m2	114,60000	300,00	34 380,00
				114,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				118 527,48
8	311271175R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m ² .K box 1 : 2,02*0,90 box 2 : 2,60*2,95 box 3 : 2,02*0,90 box 4 : 2,60*2,95 box 5 : 2,041*2,95 dopočet : 0,503	m2	25,50000	1 725,00	43 987,50
9	340271507R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 75 mm včetně pomocného pracovního lešení monitoring /box3/ : 0,375*2,35*0,075 sklad : 0,37*2,35*0,075	m3	0,13130	7 666,00	1 006,55
10	340271515R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení (0,85*1,15+0,835*1,15+0,90*1,15)*0,15 čistící místnost - po dvířkách : 0,4*0,4*0,15	m3	0,46991	7 620,00	3 580,71
11	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení filtr : 0,90*2,00*0,10 filtr JIP - po vybourané SDK příčce : 0,6*2,0*0,1	m3	0,30000	7 200,00	2 160,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	1,00695	6 423,00	6 467,64
		včetně pomocného pracovního lešení				
		Začátek provozního součtu				
		kuchyňka dveře : 0,90*2,00		1,80000		
		chodba : 1,58*2,20-0,90*1,97		1,70300		
		předsíň WC : 0,60*2,35		1,41000		
		Konec provozního součtu				
		4,913*0,15		0,73695		
		zazdívka v kuchyňce za RACK : 0,9*2,0*0,15		0,27000		
13	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	4,93500	990,00	4 885,65
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
		monitoring : (1,20+0,90)*2,35		4,93500		
14	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	55,45000	121,00	6 709,45
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.				
		monitoring : 2,35*4		9,40000		
		boxy : 2,95*12		35,40000		
		0,90*2+2,95*3		10,65000		
15	346275112R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	24,58750	1 240,00	30 488,50
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		box 1 : (0,8+0,275*2)*2,95		3,98250		
		box 2 : (0,8+0,230*2)*2,95		3,71700		
		box 3 : (0,8+0,190*2)*2,95		3,48100		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		box 4 : (0,8+0,235*2)*2,95		3,74650		
		box 5 : (0,8+0,185*2)*2,95		3,45150		
		box 6 : (0,8+0,505*2)*2,95		5,33950		
		sklad : 0,37*2,35		0,86950		
16	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	4,77900	1 120,00	5 352,48
		box 1-5 : 2,95*(0,275+0,23+0,19+0,235+0,185)		3,28925		
		box 6 : 0,505*2,95		1,48975		
17	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,20000	1 700,00	3 740,00
		dveře -hlav.chodba : 2*2,00*0,15		0,60000		
		kuchyňka : 2*2,00*0,18		0,72000		
		monitoring : 2,35*0,18*2		0,84600		
		dopočet : 0,034		0,03400		
18	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	8,50000	1 054,00	8 959,00
		část chodby : 2,20*3,50*1,08		8,31600		
		dopočet : 0,184		0,18400		
19	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	8,50000	140,00	1 190,00
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				3 555,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	416093129R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek vysokopevnostních , tloušťky 12,5 mm (3,32*0,25+3,72*0,35)*1,05 dopočet : 0,2614	m2	2,50000	1 422,00	3 555,00
				2,23860		
				0,26140		

Díl: 60	Omítky z hotových směsí	88 798,04
----------------	--------------------------------	------------------

21	602023194R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložková umělopryskyřičná disperze na bázi epoxidu, vnitřní , po jednotlivých vrstvách pod hladkou omítku : 53,2845 pod štukování : 382,0	m2	435,28450	204,00	88 798,04
				53,28450		
				382,00000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	409 186,31
----------------	-------------------------------	-------------------

22	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zazděné otvory vč. z druhé strany okno 850/1150-kuchyň : 2 835/1150 : 2 900/1150 : 2	kus	6,00000	739,00	4 434,00
				2,00000		
				2,00000		
				2,00000		

23	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	250,00000	67,00	16 750,00
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

24	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	150,00000	135,00	20 250,00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

25	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi dveře+okna : (2,40+2*2,10)*6	m	119,20000	90,00	10 728,00
				39,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(0,80+2,00*2)*1*2		9,60000		
		(0,90+2*2,00)*4*2		39,20000		
		(1,10+2*2,00)*2*2		20,40000		
		(0,60+2,00)*2*2		10,40000		
26	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké pod obklad	m2	53,28450	377,00	20 088,26
		kuchyňka : (3,80+1,00)*1,50		7,20000		
		box 1 : (1,05+0,275+0,665)*1,35		2,68650		
		box 2 : (1,07+0,23+0,50)*1,35		2,43000		
		box 3 : (1,07+0,19+0,51)*1,35		2,38950		
		box 4 : (1,07+0,51+0,235)*1,35		2,45025		
		box 5 : (1,07+0,50+0,185)*1,35		2,36925		
		box 6 : (1,15+0,82+0,505)*1,35		3,34125		
		monitoring/ box3/ : (3,05+1,00+0,515)*1,35		6,16275		
		předsíň WC : (1,60+1,10)*2*1,50		8,10000		
		-0,60*1,50*2		-1,80000		
		WC : (1,40+0,90)*2*1,50		6,90000		
		-0,60*1,50		-0,90000		
		čistící místnost : (2,30+2,585)*2*1,50		14,65500		
		-0,90*1,50*2		-2,70000		
27	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	382,00000	121,00	46 222,00
		dle výměry štukování : 382,0		382,00000		
28	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	9,90000	875,00	8 662,50
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostění : (2,40+2*2,10)*0,25*6		9,90000		
29	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	382,00000	274,00	104 668,00
		zapravení : na všech stěnách - kromě plochy pod obklady : 382,0		382,00000		
30	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	40,00000	50,00	2 000,00
		(2,40+2*2,10)*6		39,60000		
		dopočet : 0,40		0,40000		
31	629451112R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm	m	14,40000	130,00	1 872,00
		pod klempířskými prvky, pod parapety : 2,40*6		14,40000		
32	602014144RU3_1	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PIII ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	382,00000	422,00	161 204,00
		zazdívka dveří :				
		kuchyňka : 1,00*2,00*2		4,00000		
		do chodby : (1,60*2,20-0,90*1,97)*2		3,49400		
		filtr : 0,90*2,00*2		3,60000		
		sprcha : 0,60*2,35*2		2,82000		
		Mezisoučet		13,91400		
		kuchyňka : (6,00+2,810)*2*2,45+0,85*2,45*2		47,33400		
		-0,90*1,97-0,80*1,97		-3,34900		
		monitoring JIP/box1/ : (3,945+2,765*2+0,58)*2,45		24,63475		
		filtr : (2,875+2,585)*2*2,45-1,75*2,05*2		19,57900		
		monitoring JIP/box3/ : (4,15+2,765*2)*2,45+0,48*2,35		24,84400		
		čistící místnost : (2,30+2,585)*2*2,35		22,95950		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,90*1,97*2				-3,54600
		služební místnost : (2,35+2,585)*2*2,35				23,19450
		(0,50+0,655)*2*2,35				5,42850
		-1,10*1,97*2				-4,33400
		sklad : (5,35+2,585)*2*2,35				37,29450
		-0,90*1,97				-1,77300
		(0,50+0,655)*2*2,35				5,42850
		box JIP 6 : (6,61+3,64)*2*2,70+0,505*2,70*2				58,07700
		-2,39*2,10-0,90*1,97-2,18*2,70				-12,67800
		box JIP 5 : (3,46+4,391)*2*2,70+0,185*2,70*2				43,39440
		-2,39*2,10-3,467*2,70				-14,37990
		box JIP 4 : (3,44+4,391)*2*2,70+2*0,235*2,70				43,55640
		-2,39*2,10-3,44*2,70				-14,30700
		box JIP 3 : (3,41+4,391)*2*2,70+0,19*2,70*2				43,15140
		-2,39*2,10-3,41*2,70				-14,22600
		box JIP 2 : (3,46+4,391)*2*2,70+0,23*2*2,70				43,63740
		-2,39*2,10-3,46*2,70				-14,36100
		box JIP 1 : (3,515+4,391)*2*2,70+2*0,275*2,70				44,17740
		-2,39*2,10-3,49*2,70				-14,44200
		chodba : (18,145+2,18)*2,70				54,87750
		-3,32*2,95-1,75*2,05-3,72*2,95				-24,35550
		-0,90*1,97-1,10*1,97*0,60*1,97				-4,33439
		-0,80*1,97				-1,57600
		předsíň WC : (1,60+1,10)*2*2,35-0,60*1,97*2				10,32600
		WC : (1,40+0,90)*2*2,35-0,60*1,97				9,62800
		Mezisoučet				433,86096
		odpočet zazdívky :				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		kuchyňka : 1,00*2,00+0,85*1,15+0,835*1,15		3,93775		
		do chodby : 0,90*1,97+0,835*1,15		2,73325		
		filtr : 0,90*2,00*2		3,60000		
		sprcha : 0,60*2,35*2		2,82000		
		obklad : 53,2845		53,28450		
		Konec provozního součtu				
		-66,3755		-66,37550		
		dopočet : 0,6005		0,60050		
33	622143003U00	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	135,55000	41,00	5 557,55
		okna : (2,40+2*2,10)*6		39,60000		
		rohы stěn : 2,45*(4+4+5)		31,85000		
		2,35*2		4,70000		
		2,70*6*2+2,70*5*2		59,40000		
34	28350250R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou	m	150,00000	45,00	6 750,00
		135,55*1,10		149,10500		
		dopočet : 0,895		0,89500		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 422,00
35	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,00000	5 200,00	5 200,00
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				
		Začátek provozního součtu				
		box JIP 6 : (1,25+2*0,64)		2,53000		
		box JIP 4+5 : (1,05*2+0,40+0,41+0,99)		3,90000		
		box JIP 2+3 : (1,05*2+0,50+0,51+1,01)		4,12000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		box JIP 1 : (1,25+2*0,46)		2,17000		
		monitoring/box1/ : (1,00+0,20)		1,20000		
		monitoring/box3/ : (0,61+0,405)		1,01500		
		sklad : 1,00		1,00000		
		Konec provozního součtu				
		15,935*0,115*0,08		0,14660		
		Začátek provozního součtu				
		nadpraží-monitoring : 3,47+3,82		7,29000		
		kuchyňka : 2,809-0,80+1,58-0,90		2,68900		
		úklid : 1,35-0,60		0,75000		
		chodba : 2,06		2,06000		
		Konec provozního součtu				
		12,789*0,15*0,08		0,15347		
		Začátek provozního součtu				
		parapety : 0,89+1,81+1,829+1,805+1,845		8,17900		
		1,026+2,02*5		11,12600		
		box 1 : (1,25+2*0,56)		2,37000		
		box 2 : (1,25+2*0,455)		2,16000		
		box 3 : (1,25+2*0,375)		2,00000		
		box 4 : (1,25+2*0,473)		2,19600		
		box 5 : (1,25+2*0,410)		2,07000		
		box 6 : (1,25+2*0,74)		2,73000		
		monitoring : (1,17+2*0,30)		1,77000		
		(0,89+2*0,40)		1,69000		
		Konec provozního součtu				
		36,291*0,20*0,08		0,58066		
		sprcha : 1,125*0,15*0,08		0,01350		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ztratné : 0,8942*0,10 dopočet : 0,0164		0,08942 0,01640		
36	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	1,00000	1 622,00	1 622,00
37	631663111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách epoxidovým tmelem,	m	3,00000	1 200,00	3 600,00
Díl: 64		Výplně otvorů				17 667,80
38	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně kuchyňka -chodba JIP	kus	1,00000	3 760,00	3 760,00
39	642944121RU5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 150 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně kuchyňka-chodba : 1	kus	1,00000	3 655,00	3 655,00
40	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 250 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. okna : 2,40*6	m	14,40000	712,00	10 252,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				26 752,00
41	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m fakturuje se dle skutečnosti	m2	176,00000	152,00	26 752,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dle pol. pohledů : 176,0		176,00000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						108 330,00
42	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	260,00000	59,00	15 340,00
		26,00*10,00		260,00000		
43	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	30,24000	40,00	1 209,60
		2,40*2,10*6		30,24000		
44	954111201R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	5,90000	1 190,00	7 021,00
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. stoupačky : 2*2,95		5,90000		
45	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace na př. oprava keramických soklíků mimo JIP /chodba z druhé strany / a pod dílatace zdiva vedle dveří - kuchyňka a hlavní chodba mimo JIP	h	30,00000	450,00	13 500,00
46	9539661212U00	Montáž ochranného rohového pásu na vyrovnaný podklad na stěnu	m	18,20000	215,00	3 913,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		kryt rohu : 14*1,3		18,20000		
47	953966121U00	Montáž ochranného okopového pásu na vyrovnaný podklad na stěnu	m	63,20000	490,00	30 968,00
		plát 2 mm : 63,2		63,20000		
48	28342040U	pás ochranný rohový	m	18,20000	332,00	6 042,40
49	28355004U	pás ochranný, tl. 2 mm, šířka 300 mm	m	63,20000	480,00	30 336,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						27 289,11
50	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	26,75403	1 020,00	27 289,11
Díl: 711 Izolace proti vodě						12 253,21
51	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Hmoty nátěrová typ: penetrace	m2	24,03250	69,00	1 658,24
52	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě, Hmoty nátěrová	m2	24,03250	412,00	9 901,39
		čistící místnost : 2,30*2,585		5,94550		
		(2,30+2,585)*2*1,50		14,65500		
		-0,90*1,97*2		-3,54600		
		WC : 0,90*1,40		1,26000		
		(0,90+1,40)*2*1,50		6,90000		
		-0,60*1,97		-1,18200		
53	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	115,59630	6,00	693,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				15 800,00
54	713582114RT2	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 30	kus	2,00000	7 900,00	15 800,00
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				2 254,67
55	763131714U00	SDK podhled zákl penetrační nátěr vč.broušení, tmelení	m2	11,00000	199,00	2 189,00
		část chodby-podhled : 8,50		8,50000		
		čelo : 2,50		2,50000		
56	998763402U00	Přesun % SDK kce objekt v -12m	%	21,89000	3,00	65,67
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				312 187,59
57	767587111RT3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm, antikoroziční profily	m2	176,40000	921,00	162 464,40
		výměra dle předchozí pol. "podhled minerální" : 176,4		176,40000		
58	767587211R01	Podhled minerální Knauf,vidit.kce,kazeta 600x600mm, Armstrong Saniguard Board	m2	176,40000	730,00	128 772,00
		box JIP 1 : 4,391*(3,515+3,49)*0,5-0,275*0,785		15,16360		
		box JIP 2 : 3,46*4,391-0,785*0,23		15,01231		
		box JIP 3 : 3,43*4,391-0,785*0,19		14,91198		
		box JIP 4 : 4,391*(3,32+3,44)*0,5-0,785*0,235		14,84158		
		box JIP 5 : 4,391*3,467-0,785*0,185		15,07837		
		box JIP 6 : 6,61*(3,64+3,53)*0,5-0,505*0,785		23,30043		
		sklad : 1,125*1,00+4,35*2,585		12,36975		
		-0,50*0,655		-0,32750		
		předsíň WC : 1,10*1,60		1,76000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC : 0,90*1,40		1,26000		
		služební místnost : 2,35*2,585-0,655*0,50		5,74725		
		čistící místnost : 2,30*2,585		5,94550		
		monitoring JIP/box3/ : 4,15*2,765-0,515*0,73-0,48*0,89		10,67160		
		-1,00*0,38		-0,38000		
		filtr JIP : 2,875*2,585		7,43188		
		monitoring JIP/box1/ : 3,945*2,765-1,00*0,30-1,17*0,58		9,92933		
		-0,545*0,73		-0,39785		
		kuchyňka : 4,87*2,81+1,35*1,13		15,21020		
		chodba : 18,145*2,18		39,55610		
		Mezisoučet		206,90004		
		Začátek provozního součtu				
		odpočet SDK-chodba : -2,18*3,50		-7,63000		
		odpočet světla- boxy : -0,60*0,60*9*5		-16,20000		
		box 6 : -0,60*0,60*15		-5,40000		
		sklad+WC : -0,60*0,60*5		-1,80000		
		služ.+čistící místnost : -0,60*0,60*4		-1,44000		
		monitoring+filtr : -0,60*0,60*10		-3,60000		
		kuchyňka : -0,60*0,60*6		-2,16000		
		chodba : -0,60*0,60*5		-1,80000		
		Konec provozního součtu				
		-40,03		-40,03000		
		ztratné 5% : 166,87*0,05		8,34350		
		dopočet : 1,1865		1,18650		
59	767990012T00	Atypické ocel.konstrukce- pomocné dodávka a montáž vč. nátěru	kg	20,00000	652,00	13 040,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 042,76400	2,60	7 911,19

Díl: 781	Obklady keramické	101 892,82
-----------------	--------------------------	-------------------

61	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady kuchyňka : (3,80+1,00)*1,50 box 1 : (1,05+0,275+0,665)*1,35 box 2 : (1,07+0,23+0,50)*1,35 box 3 : (1,07+0,19+0,51)*1,35 box 4 : (1,07+0,51+0,235)*1,35 box 5 : (1,07+0,50+0,185)*1,35 box 6 : (1,15+0,82+0,505)*1,35 monitoring/ box3/ : (3,05+1,00+0,515)*1,35 předsíň WC : (1,60+1,10)*2*1,50 -0,60*1,50*2 WC : (1,40+0,90)*2*1,50 -0,60*1,50 čistící místnost : (2,30+2,585)*2*1,50 -0,90*1,50*2 dopočet : 0,7155	m2	54,00000	57,00	3 078,00
62	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	26,00000	59,00	1 534,00
63	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	54,00000	52,00	2 808,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	781475112RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	54,00000	820,00	44 280,00
65	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	41,32950	64,00	2 645,09
		kuchyňka : (3,80+1,00)*1,50		7,20000		
		box 1 : (1,05+0,275+0,665)*1,35		2,68650		
		box 2 : (1,07+0,23+0,50)*1,35		2,43000		
		box 3 : (1,07+0,19+0,51)*1,35		2,38950		
		box 4 : (1,07+0,51+0,235)*1,35		2,45025		
		box 5 : (1,07+0,50+0,185)*1,35		2,36925		
		box 6 : (1,15+0,82+0,505)*1,35		3,34125		
		monitoring/ box3/ : (3,05+1,00+0,515)*1,35		6,16275		
		předsíň WC : (1,60+1,10)*2*1,50		8,10000		
		-0,60*1,50*2		-1,80000		
		WC : (1,40+0,90)*2*1,50		6,90000		
		-0,60*1,50		-0,90000		
66	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	62,00000	310,00	19 220,00
		kuchyňka : 1,50*2		3,00000		
		box 1-6 : 1,35*4*6		32,40000		
		monitoring/ box3/ : 1,35*4		5,40000		
		předsíň WC : 1,50*4		6,00000		
		WC : 1,50*4		6,00000		
		čisticí místnost : 1,50*4		6,00000		
		ztratiné 5% : 58,80*0,05		2,94000		
		dopočet : 0,26		0,26000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_07_Z	KNTB - budova 25, JIP
O:	01	Objekt
R:	32-2022_2	Nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	59781345	Obkládačka 15x15 bílá mat 54,00*1,05 dopočet : 0,30	m2	57,00000 56,70000 0,30000	420,00	23 940,00
68	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	975,05090	4,50	4 387,73
Díl: 799 Ostatní						1 770,00
69	799000003T00	Protipožární expandující pistolová pěna obsah 300 ml	ks	5,00000	354,00	1 770,00
Díl: VN Vedlejší náklady						84 000,00
70	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
71	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00
72	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
Celkem						1 386 228,63